АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23 июня  2014 г.                  с. Пировское                        №308-п

     О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 07.12.2010 №380-п «О Единой дежурно-диспетчерской службе  Пировского района»

  Руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Внести в постановление администрации Пировского района от 07.12.2010 №380-п «О Единой дежурно-диспетчерской службе  Пировского района» следующие изменения:
- в приложении № 2 раздел 3 дополнить  пунктом 3.16 следующего содержания:
       «3.16. Организует прием сигналов о выполнении мероприятий непосредственной подготовки к переводу и перевода на работу в условиях военного времени, доведения их до должностных лиц администрации района».
        2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель администрации
Пировского района					          Г.И. Костыгина